
ZARZĄDZENIE NR 96/2011 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2011R. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zorganizowanie w 2011 

roku opieki nad dziećmi w wieku od 2 do 3 lat w formie żłobka na terenie Miasta 

Szczecinek  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności po żytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536), w związku z art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi                   

w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235) oraz w związku z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 91/2011 z dnia 8 sierpnia 2011r.                 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zorganizowanie w 2011 roku opieki nad dziećmi                       

w wieku od 2 do 3 lat w formie żłobka na terenie Miasta Szczecinek, wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) W treści załącznika do zarządzenia – Ogłoszeniu o konkursie na realizację zadania: 

a) w rozdziale pt. „Zasady przyznawania dofinansowania”, pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Dla zabezpieczenia zwrotu Miastu Szczecinek wartości zakupów oraz robót 

wykończeniowych lub adaptacyjnych wymienionych w pkt 11 powyżej, podmiot 

podpisze weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie                     

o poddaniu się egzekucji w akcie notarialnym.”; 

b) w Załączniku nr 4 do ogłoszenia Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 8 sierpnia 2011r.           

o konkursie na realizację zadania – Umowie – wzorze,  w § 11, ust. 1 i 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Dla zabezpieczenia roszczeń Zleceniodawcy określonych w § 4 ust. 2 i § 13 ust. 2 

niniejszej umowy,  Zleceniobiorca jest obowiązany przedstawić w terminie 7 dni od dnia 

zawarcia umowy zabezpieczenie ustanowione w formie weksla in blanco wraz                          

z deklaracją wekslową oraz w formie poddania się rygorowi egzekucji z art. 777 § 1 pkt 4 

Kodeksu postępowania cywilnego. 

2. Minimalna kwota każdego zabezpieczenia, o których jest mowa w ust. 1, nie może być 

mniejsza niż kwota wydatkowana przez Zleceniodawcę na zakup wyposażenia                          

i wykonanie prac wykończeniowych w budynku (lokalu), w którym powstaną nowe 

miejsca dla małych dzieci oraz wykonanie adaptacji istniejącego budynku (lokalu)                    

z przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad małymi 

dziećmi.”. 

 

§ 3. Ogłoszenie o zmianie zarządzenia zostanie umieszczone: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecinek; 

2) na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Szczecinek; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek.  

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta 

Szczecinek. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

 

  
wz. BURMISTRZA MIASTA 

 

Daniel Rak 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 


